
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00167115-UNC-ME#FP

 
VISTO

Los anteproyectos de Prácticas Supervisadas de la Tecnicatura Superior en Acompañamiento
Terapéutico inscriptos desde el 0096 a 0100

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar los/las integrantes de las comisiones ad hoc encargadas de
evaluar los Anteproyectos citados.

Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales para integrar dichas
comisiones.

Por ello

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad Referendum del H Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Disponer que  los/las docentes y profesionales que se detallan en el Anexo
1 que forma parte de la presente Resolución con 1 foja útil (IF-2024-00610759-UNC-
SAC#FP), sean integrantes de las comisiones evaluadoras para los anteproyectos de
Prácticas Supervisadas de la Tecnicatura Superior en Acompañamiento Terapéutico,  desde
el 0096 a 0100

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.







EX-2024-00167115-UNC-ME#FP
ANEXO


Anexo
Tribunal evaluador AP PS AT 0096 a 0100


Título del AP Autores Supervisiòn Instituciòn Tribunal


PS AT-0096-2024-Intervenciones
del acompañante terapéutico en
el desarrollo de las avd en
personas con multidiscapacidad


Ludmila Anahí
Cacciamano


Dennis
Leandro
Bourfleur
Bremm


Roberto
Gonzalo José


Cáceres


Rocío María
Sánchez
Amono


Mi Lugar


Rocío María Sánchez
Amono


Pablo Silvettti


Fátima Benitez


PS AT-0097-2024-Antecedentes
Históricos, Situación Actual y
Experiencia del Acompañamiento
Terapéutico en el Hospital
Neuropsiquiátrico Provincial


Tomás Arturo
Flores Alejandra Rossi


Hospital
Neuropsiquiátr
ico Provincial


Alejandra Rossi


Nahuel Moreira


Cristina Gozález


PS AT-0098-2024-Intervenciones
terapéuticas desde el rol del AT
que contribuyan a potenciar
habilidades de concurrentes en
CET


Cecilia Andrea
Olmos


Paula
Almudena
Gomez


Lorena
Alejandra
Cerutti


Maria Fátima
Benitez


Fundación
Espacios


María Fátima Benitez


Macarena Guzmán


Ezequiel Estrada


PS AT-0099-2024-El rol del
acompañante terapéutico y la
importancia de su inclusión dentro
de un hospital monovalente


Sharon Magali
Suter Alejandra Rossi


Hospital
Neuropsiquiátr
ico Provincial
De Córdoba


Alejandra Rossi


Brian Banszczyk


María Giraudo
PS AT-0100-2024-Construcción
de la autonomía: La función del
Acompañante Terapéutico en el
apoyo a personas con
discapacidad en una institución
en Córdoba.


María Juliana
Perez


Guadalupe
Igarzabal
Sahar


Victoria Klocker Cottolengo
Don Orione


Victoria Klocker


Karina González


Cecilia Ferrero







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo Tribunales PS AT 0096 a 0100


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 8 de Agosto de 2024

				2024-08-08T09:39:06-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00610759-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		numero_documento: IF-2024-00610759-UNC-SAC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

				2024-08-08T09:39:07-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-1222-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 13 de Agosto de 2024
		2024-08-12T14:14:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-13T09:19:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-13T09:19:26-0300
	GDE UNC




